Tulude ja kulude aruanne
Perioodi I6pu kuupdev 30.09.2024
Valuuta EUR

Tulud
Liilkmetelt saadud tasud
b) sihtotstarbelised tasud
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud

a) palgakulu

b) sotsiaalmaksud
Muud kulud
Kokku kulud
Pohitegevuse tulem
Muud finantstulud ja -kulud
Aruandeaasta tulem

sihtasutus Eesti Koost66 Kogu
Rg-kood 90007081

01.01.2024-
30.09.2024

185 785,71
185785,71
112,00
0,01

185 897,72

0,00

-58 772,74
-163 270,27
-122 271,08
-40 999,19
-0,01

-222 043,02
-36 145,30
3 588,85
-32 556,45

01.01.2023-
30.09.2023

207 301,29
207 301,29
4442,40
0,00

211 743,69

-3 271,65
104 043,93
-115 194,93

-86 328,67

-28 866,26

0,00

-222 510,51
-10 766,82
2110,18

-8 656,64
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